Quia venerande pr̄. **Theodo.**
 de flebili ad mo^m sp̄italiū or-
⁴⁴

nametorum mutacione mentione fecisti. q
so ut paulo exponas q̄lit intelligend
sit de quod de idumetorum ornatu idē
ppheta rōteruit. et h̄ ornatu filias sy
on spoliandas p̄dit. Cū. n̄. dixisset.
sicut paulo an̄ dorebas. pro eo q̄ eleua
te sūt filie syon et ambulauerūt ex te
to collo et nutibus oculorū ibāt. et plau
debant. et cōposita ḡdu mēdebāt. De
caluabit dñs b̄tue filiarū syon et ^{enē} ^{ruir}
earū nudabit. Et se. In die illa aufe
ret dominus ornamētū caluamētorū.
et lunulas. et torques. et monilia. ar
millas. mitras. discrimmalia. p̄sthyli
des. murenulas. difactoriola. et iau
res. et anulos argēmas in frōte p̄
dētes. et mutatoria. et pallia. litea
mia. Ocus et specula syndones et te
ristra. Quia igit̄ speculū visibus no
stris p̄ponere dēreliūsti. Nō pigeat
te de hoc speculo. et de ornatu isto ad
lram atq̄ figuram aliq̄ r̄soluere ut
ip̄a de his sc̄a sit filias syon. id ē
xpi virginibus. cautele p̄dencia. ne
iur̄ ap̄os. Vestite nude ueniatur. dū
minus r̄suspecte. nec de ornamētū di
uinitus acceptis. sollicitate satis iue
niatur. Deign. Quod in scripturis
sacris et maxime in his horiedis co
miarōibz studiosa. maxio ḡdu p̄ h̄. ad
alta contendis. q̄ nūq̄ villo studio

sic aboletur squalor uiciorū q^o medita
 tione scripturā. cū xps ubi sit patris.
 totiens x^m geris in pectore. quoties de
 lectaris verbo uite ubi igit^r locus erit
 uiciorū. qm̄ apud te geris fontē ututū.

Quid sit q^o filias syon extento collo i
 re. vl' nutibz oculorū et in ceteris q̄ sequi
 s ambulare. p quo p̄no meruert denuda
 ri. paucis acipe. p̄q de ornāmētis co
 nabim^r p uiribz te orate aliq̄ teū cōfie
 Syon speculatio dicit. cui^r filie sūt scē
 aie uirgines p̄cipue. ad auctore suū arde
 tissimo amore specularū p̄create. Q̄ue
 cū oculis suis magne pulchregz vident^r
 erroris p̄p̄ denuo seducūt^r Ubi. n. fu
 erit supbia. ibi erit et cōtumelia ubi
 aut̄ humilitas. ibi et sapiēcia Et illud
 Nōq̄ cōteratur. exaltat^r cor hoīb. et anq̄
 glorificetur humiliatur. Theod. Q^o
 collū extendūt. Peg. Sicut^r exteto ca^o collo
 put altius extendūt erigit^r sic ututum
 p̄suptioe vl' donorū q̄a mēs sculta ple
 riqz leuat^r p̄p̄ns^r ascribens quod hz^r m̄ice
 ex diuinis b̄n̄ficijs Q̄uerēs. n. suis vi
 ribz altiora cūta sibi inferiora qd̄q^r aedit
 statū estimat. casus ē. quod gloria of
 fensio Nihil quippe periculosius est.
 q̄ glē cupiditas et iactāre et am̄us aūm
 ututū. cōsāa tumēs Uchab p̄fidus
 rex samarie tā plenus uicijb q̄ diuinis
 is. cor ad mortū humiliat. cap^r icli